considerata la dichiarazione di non convenienza alla riparazione del macchinario rilasciata dalla società Aura Med srl contenente

altresì preventivo n. 8, del 10 marzo 2022, con il quale veinva proposto l’acquisto in “repair exchange” di un , con un altro

ureteronefroscopio nuovo, modello COBRA VISION FLEX EF HD LOGICO, al prezzo scontato di Euro 15.775,00

(quindicimilasettecentosettantacinque/00);

preso atto che l’acquisto del sopraindicato macchinario permetterebbe di dare continuità all'attività della Sala Operatoria, in quanto

gli urologi usano già questotipo di attrezzatura;

visto il parere favorevole del Direttore del Dipartimento Ospedaliero e del Direttore delle Attività Sanitarie e Socio Sanitarie posto in

[...]

ai sensi dell’art.17 comma5 lettera b) del Decreto Delegato n.26/2015 e successive modificheed integrazioni;

Delibera

di autorizzare l’acquisto di n.1 Ureteronefroscopio digitale modello COBRA VISION FLEX EF HD LOGICO,presso la Aura Med

S.r.1., al costo complessivodi Euro 15.775,00 (quindicimilasettecentosettantacinque/00).

Autorizza

la spesa conseguente al suddetto acquisto che sarà imputata sul cap. 7010 “attrezzature macchine e software” del corrente esercizio

finanziario.

Atto deliberativo trasmesso a: Segreteria di Stato per la Sanita, Direttore di Dipartimento Ospedaliero, U.O.C.